



VF/2018015781

IČO: 36011037 DIČ: 2020447803 IČDPH: SK2020447803	ODBERATEL: MšHK Žilina, a.s. Športová 5 01001 Žilina Slovenská Republika	IČO: 36387193 DIČ: 2020103921 IČDPH: SK2020103921
kinekus s.r.o. Rosinská cesta 13 010 08 Žilina Slovenská Republika Tel. 041/7777777 Fax 041/7777778 Mail za@kinekus.sk Banka Oberbank AG pob. zahraničnej banky v SR BIC OBKLSKBA I-Ban SK89 8370 0000 0062 1102 4739 Variabilný symbol 2018015781 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 13.10.2018 Deň vyhotovenia 29.09.2018 Deň dodávky 28.09.2018	Sídlo MšHK Žilina, a.s. Športová 5 01001 Žilina Slovenská Republika Spôsob úhrady Barter Mail valasek@mshkzilina.sk	Str. 100

Fakturujeme Vám		
Dodacie listy VF/5306, VF/5428, VF/5848		
DPH 20% Základ (EUR) 491,16 Daň (EUR) 98,23	Rekapitulácia Základ 491,16 Daň 98,23 Vyúčt. zálohy 0,00 Zaokrúhlenie 0,00 K ÚHRADE 589,39	EUR

Slovom päťstoosemdesiatdeväť 39/100 EUR

Kód a názov tovaru	RP	Množstvo MJ	Zl.%	Cena MJ bez DPH	Cena MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
641558379 - Pohare na vodu ELEGAN 335ml 6ks		2,000 SD		4,25	5,10	20%	8,50
01104282WM - Papier toaletný tissue 2-vrstv. Harmony Profes 10k		5,000 BA L		2,21	2,65	20%	11,04
91714414NA - SAVO 1l		4,000 ks		1,13	1,35	20%	4,52
01173262WM - Pohár kávový hnedo-biely 0,2L 100ks		8,000 BA L		1,66	1,99	20%	13,27
9900639HH - Hydroxid sodný 1000g		2,000 KS		2,67	3,20	20%	5,33
3074025AL - Vrecia 60l/20ks		2,000 SD		0,83	1,00	20%	1,67
9520180SCH - Súprava mal.VESTAN 18CM		2,000 sd		1,69	2,03	20%	3,38
9522401SCH - Súprava lakovnicka MINI 5cm super		1,000 sd		1,32	1,58	20%	1,32
9522415SCH - Súprava lakov. 11cm		1,000 ks		1,65	1,98	20%	1,65
30732636 - Utiierka papierová 100% celulóza 80m		1,000 KS		2,42	2,90	20%	2,42
01170533WM - Obrúsky 1-vrstvové 33x33cm, biele 500ks		1,000 BA L		2,42	2,90	20%	2,42
91722797NA - Jar 900ml mix		4,000 KS		1,79	2,15	20%	7,17
307122MN - Vreca PE 700*1100/20ks 120l červené, žlté, zelené		6,000 BA L		5,92	7,10	20%	35,52
014400031 - ETERNAL lesk. akrylát. 0,7kg červ. RAL 3020		3,000 KS		7,42	8,90	20%	22,25
014400037 - ETERNAL lesk. akrylát. 0,7kg tm. modrá RAL 5005		3,000 KS		7,58	9,10	20%	22,75
014400042 - ETERNAL pololesk akryl RAL 9003 0,7kg		1,000 KS		6,46	7,75	20%	6,46
Dodací list VF/5306 08.09.2018		Množstvo 46					149,67

Kód a názov tovaru	RP	Množstvo MJ	Zl.%	Cena MJ bez DPH	Cena MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
48112303OK - Mikroultra 40x40cm /210g balená mix farieb		3,000 KS		0,58	0,70	20%	1,75
48100767OK - Utiierka mikroultra 35x30cm 210g/m2 balená		1,000 KS		0,49	0,59	20%	0,49
48100782OK - Utiierky špongiové 3ks		4,000 SD		0,58	0,70	20%	2,32
3692620 - Utiierka mikrovlákno CENTI 2+1		6,000 SD		1,33	1,60	20%	7,98
30732636 - Utiierka papierová 100% celulóza 80m		1,000 KS		2,42	2,90	20%	2,42
917909384NA - CIF 500ml citrus cream 720g		2,000 ks		2,04	2,45	20%	4,08
917909383NA - CIF 500ml biely cream		2,000 ks		2,04	2,45	20%	4,08
91730583NA - CIF 450ml cream MaxPow OceanWave		2,000 KS		2,04	2,45	20%	4,08
91707114NA - Fixinela WC gel extra siln 750ml		6,000 KS		2,17	2,60	20%	13,00

3.10.2018, o. 5344



VF/2018015781

Kód a názov tovaru	RP	Množstvo MJ	Zl.%	Cena MJ bez DPH	Cena MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
3692620 - Utierka mikrovláknó CENTI 2+1		1,000 SD		1,33	1,60	20%	1,33
91722721NA - PRONTO spray 300ml Proti Prachu		2,000 KS		3,33	3,99	20%	6,65
917912683NA - PRONTO spray 300ml JASMINE		1,000 KS		3,33	3,99	20%	3,33
917903469NA - PRONTO 300ml CLASSIC spray		3,000 KS		3,33	3,99	20%	9,99
91712202NA - SANYTOL 1000ml univerz. podlaha		5,000 KS		3,42	4,10	20%	17,08
91792006NA - SANYTOL 500ml pumpa odmasťovač		4,000 KS		3,37	4,04	20%	13,46
91712066NA - SANYTOL 500ml pumpa univ. GREP		3,000 KS		3,03	3,63	20%	9,08
917114042NA - CLIN 500ml PUMPA UNIVERSAL		6,000 KS		1,50	1,80	20%	9,00
91799320NA - CIF 750ml ULTRA KÚPEĽŇA MR		3,000 KS		2,83	3,39	20%	8,48
40875320MB - Páska lepiaca transpar. 48mmx66m****		100,000 KS		0,88	1,05	20%	87,50
91789008NA - WC BL. BREF POWER akt. 3x50g FLOWER		4,000 SD		2,83	3,40	20%	11,33
91753401NA - BREF WC POWER akt. 3x50g OCEAN		2,000 SD		2,83	3,40	20%	5,67
91753371NA - WC BL. BREF POWER akt. 3x50g LEMON		3,000 SD		2,83	3,40	20%	8,50
91753340NA - WC BL. BREF POWER akt. 3x50g PINE		4,000 SD		2,83	3,40	20%	11,33
91741741NA - Mydlo tekuté NUCCCO 5L OCEAN		1,000 KS		3,33	3,99	20%	3,33
91745360NA - Mydlo tekuté NUCCCO 5L ALOE VERA		1,000 KS		3,33	3,99	20%	3,33
91702040NA - Mydlo tekuté MITIA 5L OCEAN FRESH		1,000 KS		4,74	5,68	20%	4,74
91702026NA - Mydlo tekuté MITIA 5L ZELENE JABLKO		1,000 KS		4,74	5,68	20%	4,74
032646BL - Ventilátor teplovzdušný HELLER HL 706	0,24	1,000 KS		13,75	16,50	20%	13,75
4088812183MB - List pilový na kov jedn. 300x12,8x0,65mm		2,000 KS		1,29	1,55	20%	2,58
40324160LE - List pilový 300x3		2,000 ks		0,52	0,62	20%	1,04
01104282WMM - Papier toaletný tissue 2-vrstv. Harmony Profes 10k		8,000 BA		2,32	2,78	20%	18,53
Dodací list VF/5428 13.09.2018					Množstvo 185		294,97
Kód a názov tovaru	RP	Množstvo MJ	Zl.%	Cena MJ bez DPH	Cena MJ s DPH	DPH	Spolu bez DPH
91766304NA - AJAX 1l LEVANDULA&MAGNOLIA		2,000 KS		1,91	2,29	20%	3,82
91771901NA - AJAX 1l univ. čistíč LILAC		2,000 KS		1,91	2,29	20%	3,82
91736687NA - AJAX 1l optimál7 LEMON		2,000 KS		1,83	2,20	20%	3,67
4820003 - Utierky kuchynské NINA 3ks		1,000 SD		4,00	4,80	20%	4,00
3698105 - Mop náhrada na EURO		4,000 ks		2,13	2,55	20%	8,52
3698115 - Náhrada na mop SMART		4,000 ks		2,77	3,32	20%	11,08
01173262WMM - Pohár kávový hnedo-biely 0,2L 100ks		7,000 BA		1,66	1,99	20%	11,61
Dodací list VF/5848 28.09.2018					Množstvo 22		46,52
Spolu					Množstvo 253		491,16
Zl'ava 0,00							
				SUMA K ÚHRADE	589,39 EUR		
<p>Vyhlasujeme, že všetky horeuvedené výrobky na tomto doklade sú opatrené certifikátom, resp. je vzhlásená zhoda s technickými požiadavkami v zmysle z. 264/1999 Zb. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a v zmysle nariadení vlády Slovenskej republiky č. 392/199 a 394/1999 Zb. Tovar je až do úplného zaplataenia celej sumy majetkom dodávateľa.</p>							
Za odberateľa (pečiatka, podpis)				Faktúru vyhotovil: Marta Macáskova			
				vložka c. 3637/L			

vecná správa
činná